Video | MIC Serie 550 Infrarotkamera
MIC Serie 550 Infrarotkamera
u Auswahl von Tag/Nachtkameras mit 36- oder 28-
fachem optischem Zoom, 550 TVL, 12-fachem
digitalem Zoom und großem Dynamikbereich
u Branchenführende Schutzart IP 68
u Erweiterte Privatzonenausblendung;

Gewicht 7,75 kg
(einschließlich der 4-Zoll- Lochkreis-
(PCD)-Trägerplatte)
Sichtfenster Flaches Sicherheitsglas
Konstruktionsmaterial Massives Gussaluminium
Standardfarben Schwarz (RAL9005), Weiß (RAL9010);
Grau (RAL9006, in bestimmten Regionen
erhältlich)
Standardoberfläche Alodine 5200 Oberflächenbehandlung
mit Pulverlackbeschichtung,
Sandoberfläche
Wischer Standard, langlebiger Silikonwischer
Winkelung Winkelfunktion mit Bajonettverschluss,
mit zwei Sicherheitsschrauben befestigt
Bestellinformationen
MIC-550IRB28N NTSC-Infrarotkamera, 28-fach, schwarz
PTZ, Tag/Nacht, IR, schwarz, 28-fach, NTSC
Bestellnummer
MIC-550IRB28N | F.01U.217.505
App.Schl. VEPOS
MIC-550IRW28N NTSC-Infrarotkamera, 28-fach, weiß
PTZ, Tag/Nacht, IR, weiß, 28-fach, NTSC
Bestellnummer
MIC-550IRW28N | F.01U.217.507
App.Schl. VEPOS
MIC-550IRB36N NTSC-Infrarotkamera, 36-fach, schwarz
PTZ, Tag/Nacht, IR, schwarz, 36-fach, NTSC
Bestellnummer
MIC-550IRB36N | F.01U.217.507
App.Schl. VEPOS
MIC-550IRW36N NTSC-Infrarotkamera, 36-fach, weiß
PTZ, Tag/Nacht, IR, weiß, 36-fach, NTSC
Bestellnummer
MIC-550IRW36N | F.01U.217.508
App.Schl. VEPOS
MIC-550IRB28P PAL-Infrarotkamera, 28-fach, schwarz
PTZ, Tag/Nacht, IR, schwarz, 28-fach, PAL
Bestellnummer
MIC-550IRB28P | F.01U.217.509
App.Schl.
4646
VEPOS
7819
MIC-550IRG28P PAL-Infrarotkamera, 28-fach, grau
PTZ, Tag/Nacht, IR, grau, 28-fach, PAL
Hinweis: Nur in bestimmten Regionen erhältlich.
Bestellnummer
MIC-550IRG28P | F.01U.217.510
App.Schl.
4646
VEPOS
7820
MIC-550IRW28P PAL-Infrarotkamera, 28-fach, weiß
PTZ, Tag/Nacht, IR, weiß, 28-fach, PAL
Bestellnummer
MIC-550IRW28P | F.01U.217.511
App.Schl.
4646
VEPOS
7821
MIC-550IRB36P PAL-Infrarotkamera, 36-fach, schwarz
PTZ, Tag/Nacht, IR, schwarz, 36-fach, PAL
Bestellnummer
MIC-550IRB36P | F.01U.217.512
App.Schl.
4646
VEPOS
7822
MIC-550IRG36P PAL-Infrarotkamera, 36-fach, grau
PTZ, Tag/Nacht, IR, grau, 36-fach, PAL
Hinweis: Nur in bestimmten Regionen erhältlich.
Bestellnummer
MIC-550IRG36P | F.01U.217.513
App.Schl.
4646
VEPOS
7823
MIC-550IRW36P PAL-Infrarotkamera, 36-fach, weiß
PTZ, Tag/Nacht, IR, weiß, 36-fach, PAL
Bestellnummer
MIC-550IRW36P | F.01U.217.514
App.Schl.

App.Schl.
4640
VEPOS
6836
6 | MIC Serie 550 Infrarotkamera
MIC Kabel, 25 m
25 m langes FBAS-Kabel mit Stecker für
Stromversorgung, Daten- und Videoübertragung für
MIC Serie Kameras
Bestellnummer
MIC-CABLE-25M | F.01U.264.907
App.Schl.
4640
VEPOS
0047
MIC-IR-24PSU-UL 24-VAC-Kamera-/IR-Netzteil
Netzteil, 24 VAC, 50/60 Hz, für MIC Serie Kameras mit
Infrarot-Strahlern
Bestellnummer
MIC-IR-24PSU-UL | F.01U.133.034
App.Schl.
4640
VEPOS
0534
MIC-IR-115PSU-UL 115-VAC-Kamera-/IR-Netzteil
Netzteil, 115 VAC, 60 Hz, für MIC Serie Kameras mit
Infrarot-Strahlern
Bestellnummer
MIC-IR-115PSU-UL | F.01U.133.031
App.Schl. VEPOS
MIC-IR-240PSU-UL 240-VAC-Kamera-/IR-Netzteil
Netzteil, 240 VAC, 50 Hz, für MIC Serie Kameras mit
Infrarot-Strahlern
Bestellnummer
MIC-IR-240PSU-UL | F.01U.133.028